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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62609210M

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit VI.MAX FOOD DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjia Dyli Haxhire Zona Kadastrale 8523 
Nish Vaji , Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Export / shperndarje dhe tregetim mallrash te 
ndryshem ushqimore si :mishi dhe nenprodukte te tij te 
fresketa apo te ngrira si dhe te perpunuara si : 
Fingerfood,Chicken wings, etj ,kroketa,kotoleta etj, sallame 
,proshuta,salca etj .Djathra te ndryshem te perpunuar, Patate 
te ngrira dhe te perpunuara gati per perdorim.si dhe  
makarona te ndryshme te fresketa ,te ngrira dhe te thata etj . 
Tregeti te te gjitha llojeve te mishit dhe te nenprodukteve te 
tij, me shumice e pakice, tregeti artikuj ushqimor, bujqesor e 
blegtoral, bime medicinale, ereza, esenca, prodhim, tregtim 
amballazhim te produkteve te mishit, sallamit, prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i lendeve te para si dhe bazes 
materiale per industrine e mishit dhe te sallamit. Qumeshti 
dhe te gjitha nenproduktet e tij, Bulmet. Te gjitha produktet 
dhe nenproduktet e brumit, te perpunuara, te gatshme dhe 
gjysme te gatshme, produkte bio dhe vegane, gluten free. 



2

Pije te ndryshme alkolike si birra,verera,etj si dhe pije jo 
alkolike per shitje me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Hapja e pikave te 
shitjes dhe filialeve te ndryshme sipas nevojave te 
kompanise/shitje online ne platforma etj.Hapja e magazinave 
te ndryshme ne vende te ndryshme per te ushtruar aktivitetin 
e saj.Gjetja e klienteve te huaj dhe vendas. Importim dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë: Multivitamina, Pije 
energjike, Lloje te ndryshme salcash domatesh. Legume ne 
kanace si : groshe/miser/kerpudha /karciofi /qiqra /bizele/ton,  
kotoleta te ndryshme me djath/ onion rings me qepe/me 
ullinj etj. Pita bread. 
Massimo Micheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Massimo Micheli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VI.MAX FOOD DISTRIBUTION
E-Mail: isatis_max@yahoo.it  
Telefon: 0693380090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568978-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6F2278-4C93-410F-92CB-2DF581EF4317
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574195-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2026 per ndryshim objekti te 
aktivitetit dhe perditesimi i te dhenave te ortak/administratorit te  shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Export / shperndarje dhe tregetim mallrash te ndryshem 
ushqimore si :mishi dhe nenprodukte te tij te fresketa apo te ngrira si dhe te perpunuara si 
: Fingerfood,Chicken wings, etj ,kroketa,kotoleta etj, sallame ,proshuta,salca etj .Djathra 
te ndryshem te perpunuar, Patate te ngrira dhe te perpunuara gati per perdorim.si dhe  
makarona te ndryshme te fresketa ,te ngrira dhe te thata etj . Tregeti te te gjitha llojeve te 
mishit dhe te nenprodukteve te tij, me shumice e pakice, tregeti artikuj ushqimor, bujqesor 
e blegtoral, bime medicinale, ereza, esenca, prodhim, tregtim amballazhim te produkteve 
te mishit, sallamit, prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i lendeve te para si dhe 
bazes materiale per industrine e mishit dhe te sallamit. Qumeshti dhe te gjitha 
nenproduktet e tij, Bulmet. Te gjitha produktet dhe nenproduktet e brumit, te perpunuara, 
te gatshme dhe gjysme te gatshme, produkte bio dhe vegane, gluten free. Pije te ndryshme 
alkolike si birra,verera,etj si dhe pije jo alkolike per shitje me shumice dhe pakice brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Hapja e pikave te shitjes dhe filialeve te 
ndryshme sipas nevojave te kompanise/shitje online ne platforma etj.Hapja e magazinave 
te ndryshme ne vende te ndryshme per te ushtruar aktivitetin e saj.Gjetja e klienteve te huaj 
dhe vendas ")          u be            ("Import-Export / shperndarje dhe tregetim mallrash 
te ndryshem ushqimore si :mishi dhe nenprodukte te tij te fresketa apo te ngrira si 
dhe te perpunuara si : Fingerfood,Chicken wings, etj ,kroketa,kotoleta etj, sallame 
,proshuta,salca etj .Djathra te ndryshem te perpunuar, Patate te ngrira dhe te 
perpunuara gati per perdorim.si dhe  makarona te ndryshme te fresketa ,te ngrira 
dhe te thata etj . Tregeti te te gjitha llojeve te mishit dhe te nenprodukteve te tij, me 
shumice e pakice, tregeti artikuj ushqimor, bujqesor e blegtoral, bime medicinale, 
ereza, esenca, prodhim, tregtim amballazhim te produkteve te mishit, sallamit, 
prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i lendeve te para si dhe bazes materiale 
per industrine e mishit dhe te sallamit. Qumeshti dhe te gjitha nenproduktet e tij, 
Bulmet. Te gjitha produktet dhe nenproduktet e brumit, te perpunuara, te gatshme 
dhe gjysme te gatshme, produkte bio dhe vegane, gluten free. Pije te ndryshme 
alkolike si birra,verera,etj si dhe pije jo alkolike per shitje me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Hapja e pikave te shitjes dhe 
filialeve te ndryshme sipas nevojave te kompanise/shitje online ne platforma 
etj.Hapja e magazinave te ndryshme ne vende te ndryshme per te ushtruar aktivitetin 
e saj.Gjetja e klienteve te huaj dhe vendas. Importim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë: Multivitamina, Pije energjike, Lloje te ndryshme salcash domatesh. Legume 
ne kanace si : groshe/miser/kerpudha /karciofi /qiqra /bizele/ton,  kotoleta te 
ndryshme me djath/ onion rings me qepe/me ullinj etj. Pita bread. ")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Massimo Micheli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Micheli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimo Micheli ")                      Nga data 
"02/02/2026             Ne daten "01/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Massimo Micheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3009CF5-D34E-430B-8384-770FB7CFB83F

